Monteringsveiledning Velg riktig jordskrue
strongtie.no
Bygg en
sikker
og stabil
utendørs
konstruksjon
© Simpson Strong-Tie       3

Vekt: 1,1 kg
Dimensjon: U hode: H: 125 mm, B: 80 mm
Varenr. 51304
Bruk: Forankring av horisontale bjelker eller stående stolper
Materiale: Varmgalvanisert stål i henhold til DIN EN ISO 1461
Vekt: 1,15 kg
Dimensjon: U hoved: H: 125 mm, B: 100 mm
Varenr. 51309
Bruk: Forankring av tømmer og andre profiler
Materiale: Varmgalvanisert stål i henhold til DIN EN ISO 1461
Vekt: 0,8 kg
Dimensjon: Vinkel (H: 125 mm, B: 70 mm), total høyde: 245 mm
GSA-UTU80G passer for 75-80 mm trevirke. Brukes til terrasser, carporter
og åpne gjerder og generell forankring av dragere eller bjelker.
Datablad er tilgjengelig på nettsiden.
GSA-UT100G passer for 2*48 mm bjelker eller 100*100 mm stolper. Brukes
til terrasser, carporter, åpne gjerder og generell forankring av dragere eller
bjelker.
Datablad er tilgjengelig på nettsiden.
GSA-LT75G toppen er egnet for terrasser og forankring av f.eks. bjelker Ikke

Egnet for terrasser.
Databladet er tilgjengelig på nettsiden.
Monteringsveiledning til jordskruer
© Simpson Strong-Tie       9
GSA-EX250G & GSA-EX500G
GSA-ST600G & GSA-ST700G
© Simpson Strong-Tie
Jordskruer
Hvilken forlenger og skrue skal jeg velge?
Valg av skrue og forlengelse avhenger av prosjektet du skal bruke skruefundamentet til. Nedenfor er vårt utvalg av forlengelsesstyk-
ker og skruespisser.
Varenr. 51201& 51202
Bruk: Forlenger til skruespiss
Materiale: Varmgalvanisert stål i henhold til DIN EN ISO 1461
Vekt: 1,1 kg / 1,15 kg
Dimensjon: GSA-EX250G: 250 mm i høyden
GSA-EX500G: 500 mm i høyden
Varenr. 51102 & 51103
Bruk: Forankring i bakken
Materiale: Varmgalvanisert stål i henhold til DIN EN ISO 1461
Vekt: 1,15 kg / 1,85 kg
Dimensjon: GSA-ST600G: 600 mm i høyden
GSA-ST700G: 700 mm i høyden
Det kan kun brukes ett forlengelsesstykke pr jordskrue. Ved montering av
forlengelsesstykker på jordskruer skal toppen være mellom 50 mm og 400
mm over bakken.
.